Edição 4.966 | Ano 9
18 de maio de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE RESULTADO DE CREDENCIAMENTO Nº 011/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CREDENCIAMENTO
CREDENCIAMENTO Nº 011/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: F2XO6FEW-M7CKMBEY-FFEWLD9N-A5MOB0JQ
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça Nove de Maio, S/N, CEP: 44695-000
Nova Morada - Capim Grosso – Bahia

CNPJ. 13.230.982/0001-50

AVISO DE RESULTADO

CREDENCIAMENTO Nº 011/2023

O Município de Capim Grosso – Bahia, torna público o RESULTADO das pessoas jurídicas credenciadas

para o Credenciamento nº 011/2023, com o objeto é CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS DE
DIREITO PRIVADO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM DE FUTEBOL DE CAMPO,
PARA REALIZAÇÃO DO CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL AMADOR DO MUNICÍPIO DE CAPIM
GROSSO/BA, conforme, relação, a seguir:

ORDEM NOME DA PESSOA JURÍDICA Nº CNPJ VALOR DE
CONTRATAÇÃO

1 S. A TRABUCO OLIVEIRA LTDA 34.363.013/0001-47 R$ 17.051,00

Período de 02 (dois) meses a partir da assinatura do contrato. Data do Julgamento, 18/05/2023.
Maiores informações pelo E-mail: licitacg@gmail.com

Capim Grosso – Bahia, 18 de maio de 2023.

BRUNO MICHAEL DA SILVA OLIVEIRA

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE CONTRATAÇÃO
PORTARIA Nº 185/2023

Edição 4.966 | Ano 9
18 de maio de 2023

Página 3

AVISO DE RESULTADODE CREDENCIAMENTONº 011/2023

Certificação Digital: F2XO6FEW-M7CKMBEY-FFEWLD9N-A5MOB0JQ
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

Prefeitura Municipal de Capim Grosso
Credenciamento nº 011/2023

Data/hora do envio: 18/05/2023 18:04:07

Protocolo PNCP: 13230982000150-1-000006/2023

Link PNCP: https://pncp.gov.br/app/editais/13230982000150/2023/6

Número/Ano:

011/2023
Nº do Proceso:

265/2023
Modalidade:

Credenciamento
Modo de Disputa:

Aberto

Situação:

Divulgada no PNCP
Tipo de Instrumento Convocatório:

Edital
Amparo Legal:

Lei 14.133/2021, Art. 78, I

Unidade:

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SRP:

NÃO

Data de Abertura do Recebimento das Propostas:

03/05/2023 08:30:00
Data de Encerramento do Recebimento das Propostas:

17/05/2023 08:30:00

Objeto:

CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS DE DIREITO PRIVADO PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE ARBITRAGEM DE FUTEBOL DE CAMPO, PARA REALIZAÇÃO DO

CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL AMADOR DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO-BA

Lotes

Lote 1

Material ou Serviço:

Serviço
Critério de Julgamento:

Não se aplica
Tipo de Benefício:

Não se aplica
Incentivo Produtivo Básico:

NÃO

Orçamento Sigiloso:

NÃO
Categoria do Item:

Não se aplica

Quantidade:

17,00
Unidade de Medida:

Unidade
Valor Unitário Estimado:

R$ 1.003,00
Valor Total:

R$ 17.051,00

Objeto/Descrição:

CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS DE DIREITO PRIVADO PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE ARBITRAGEM DE FUTEBOL DE CAMPO, PARA REALIZAÇÃO DO

CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL AMADOR DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO-BA

Resultado 1 do Lote 1

Quantidade
Homologada:

17,00

Valor Unitário
Homologado:

R$ 1.003,00

Valor Total
Homologado:

R$ 17.051,00

Percentual de Desconto: Data do Resultado:

18/05/2023
Situação do Item:

Informado

Nome ou Razão Social do Fornecedor:

S. A TRABUCO OLIVEIRA LTDA
CPF/CNPJ do Fornecedor:

34363013000147
Tipo de Fornecedor:

Pesssoa Jurídica

(PJ)

Porte do Fornecedor:

Micro Empresa (ME)

Natureza Jurídica do Fornecedor:

Sociedade Empresária

Limitada

Ordem de Classificação no SRP:

1
É Subcontratação?

NÃO
Código do País:

BRA

Edição 4.966 | Ano 9
18 de maio de 2023

Página 4

CREDENCIAMENTONº 011/2023

Certificação Digital: F2XO6FEW-M7CKMBEY-FFEWLD9N-A5MOB0JQ
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	AVISO
	AVISO DE RESULTADO DE CREDENCIAMENTO Nº 011/2023

	CREDENCIAMENTO
	CREDENCIAMENTO Nº 011/2023

		2023-05-18T18:10:19-0300